
Uchwała Nr 517/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sokołowski na rok 

2024”. 

 

 

Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególnych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 2628 t. j.) - po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli, Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Sokołowski na rok 2024” w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

 

/-/ Elżbieta Sadowska - Starosta  

  

Członkowie: 

 

/-/ Ryszard Domański - Wicestarosta          

 

/-/ Bogdan Czarnocki - Członek                 

 

          /-/ Marek Ratyński - Członek               

 

          /-/ Krzysztof Więsak - Członek                 

 



 

Załącznik 

do Uchwały Nr 517/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

                                                                                                                z dnia 6 lutego 2024 r. 

Plan dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Powiat Sokołowski na rok 2024 

 
Podstawa prawna: §5 rozporządzenia MEN z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 

2628 t. j.) 

1. Wysokość środków finansowych wyodrębnionych w budżecie Powiatu na rok 2024 na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli: 152 000 zł. 
2. Wysokość środków finansowych będących w dyspozycji Zarządu Powiatu: 20 000 zł 

przeznaczonych na realizację bieżących potrzeb w zakresie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w szczególności związanych z podstawowymi kierunkami realizacji polityki 

oświatowej państwa w roku szkolnym 2023/2024 i 2024/2025, na podstawie dodatkowych 

wniosków dyrektorów szkół i placówek lub z inicjatywy Starosty Sokołowskiego. 

3. Wysokość środków finansowych będących w dyspozycji dyrektorów szkół i placówek                    

przeznaczonych na realizację zadań, o których mowa w § 2 ww. rozporządzenia:  

122 700 zł, rozdysponowanych wg poniższego wykazu: 

 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Liczba 

subwencjonowanych 

etatów pedagogicznych 

(wg stanu na  

30 września 2023 r.) 

Wysokość środków 

finansowych 

przypadających na  

1 etat (w zł) 

Wysokość środków 

finansowych 

przyznanych na  

rok 2024 (w zł)* 

1. Zespół Szkół Nr 1 83,06 

 

6
5

0
 

54 000 
2. Zespół Szkół Specjalnych 51,03 33 200 
3. I Liceum Ogólnokształcące 39,48 25 700 
4. Publiczna Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna 

15,00  9 800 

RAZEM 188,57 x 122 700 
* w zaokrągleniu do 100 zł w górę 

4. Wysokość dodatkowych środków finansowych będących do dyspozycji dyrektora 

Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej przeznaczonych na wspomaganie pracy 

Rady Pedagogicznej Poradni: 9 300 zł. 

5. Maksymalna kwota dofinansowania opłaty pobieranej przez podmioty, o których mowa  

w art. 70a ust. 3a pkt 1 ustawy - Karta Nauczyciela na osobę wynosi: 1 500 zł. 

6. Maksymalna kwota dofinansowania opłaty pobieranej przez podmioty, o których mowa  

w art. 70a ust. 3a pkt 2 ustawy - Karta Nauczyciela na osobę wynosi: 1 500 zł za jeden 

semestr. 

7. Dofinansowaniu podlegają tylko i wyłącznie te formy i specjalności kształcenia, które 

poszerzają - w szczególnie uzasadnionych przypadkach nadają - kwalifikacje do 

prowadzenia zajęć w danej szkole/placówce oraz wynikają z aktualnych potrzeb 

szkoły/placówki. 

8. Wzór wniosku o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi załącznik 

Nr 1 do niniejszego planu. 

 

 

 STAROSTA 

 

          /-/ Elżbieta Sadowska 



 1 

 
pieczęć szkoły 

 
Sokołów Podlaski, ................................... 

 
 

WNIOSEK 
o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 
............................................................................................................................................. w roku 2024 

                                                                                                                        (nazwa szkoły) 
 
 
 
I. WSPOMAGANIE SZKÓŁ I PLACÓWEK ORAZ SIECI WSPÓŁPRACY I SAMOKSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 
 

 
Lp. 

 
Forma wspomagania 

 
Organizator 

 

 
Zakres 

 
Uczestnicy 

 
Koszt 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania 

 
Uwagi 

  
 

      

  
 

      

  
 

      

 
 

 
RAZEM 

 
   

x 



 2 

II. KSZTAŁCENIE I DOSKONALENIE ZAWODOWE NAUCZYCIELI, w tym nauczycieli teoretycznych przedmiotów zawodowych  
i nauczycieli praktycznej nauki zawodu 

 
 

Lp. 
 

Imię i nazwisko 
 

Forma kształcenia/ 
doskonalenia                                                

 
Organizator 

 

 
Zakres 

 Wysokość 

ponoszonych 
kosztów/opłat 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania 

 
Uwagi1) 

  
 

      

  
 

      

  
 

      

 
 

 
RAZEM 

 

   

x 
 
1)w przypadku form kształcenia podać liczbę semestrów: ogółem i realizowanych w 2024 r. oraz wysokość opłaty za całą formę 
 
 
  

......................................................................... 
                                                                                                                                                                                                 (pieczęć i podpis dyrektora) 

 


